1

关于请组织申报 2013 年工业企业能源管理中心建设

示范项目财政补助资金的通知

各省、自治区、直辖市及计划单列市、新疆生产建设兵团财

政厅（局）、工业和信息化主管部门：

为加快推进工业化和信息化深度融合，促进工业企业能

源管理水平和能源利用效率提升，依据《工业企业能源管理

中心建设示范项目财政补助资金管理暂行办法》（财建

〔2009〕647 号），现就组织申报 2013 年工业企业能源管理

中心建设示范项目财政补助资金有关事项通知如下：

一、项目申报范围

2013年重点支持石化、化工、有色、钢铁、建材等重点

行业和工业园区企业能源管理中心建设示范项目。主要内容

包括：

1. 企业能源管理中心

采用信息化、自动化技术，集成企业能源系统数据采集、

处理和分析、控制和调度、平衡预测和能源管理等功能，降

中 华 人 民 共 和 国 财 政 部

中华人民共和国工业和信息化部

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10